別紙

平成　　年　　月　　日

島根県建設技術協会長　殿

地　区　名

委　員　名　　　　　　　　　印
文化事業助成金支給申請

下記のとおり文化事業を実施したので資料を添えて申請します｡

記

	1.　事業種別

	2.　事業内容

	3.　実施年月日

	4.　場　　所

	5.　参加人員（うち会員数）

　　　　　人（　　　　人）別添参加者名簿のとおり

	6.　助成金請求額

　　　　　人×　　　　円／人＝　　　　　　円

	7.　支出済み経費

　　　　　合計　　　　　　　円（別添領収書のとおり）

	8.　実施概要

　　　　　別添資料のとおり（実施状況写真添付）

申請書　添付資料　チェックリスト
チェックリストで添付資料をチェックして下さい。

	資料
	チェック

	１
	講習会の内容（実施要領）

	２
	参加者名簿

	３
	状況写真

	４
	出席者全員の集合写真

	５
	助成金申請者の名簿

	６
	領収書写し

	７
	振込口座